АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2017                                                                                                                    № 21
с. Красный Клин
«О создании межведомственной комиссии на территории
Красноклинского  сельского поселения»

           На основании Постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании  помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции»  (с изменениями от 02 августа 2007 г)

Администрация Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Постановление № 66 от 09.12.2016 года «О создании межведомственной комиссии на территории  Красноклинского сельского поселения», состав межведомственной комиссии администрации

Красноклинского сельского поселения изложить в новой редакции
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

       опубликования в информационном бюллетене.
Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                        О. А. Неулыбина
Приложение № 1

к постановлению

администрации Красноклинского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 13.07.2017 № 21
Состав межведомственной комиссии администрации

Красноклинского сельского поселения.

Неулыбина О.А. – Глава Красноклинского сельского поселения сельского поселения, председатель комиссии;
Полетова Е.Е. – Заместитель главы администрации Красноклинского сельского поселения сельского поселения, заместитель председателя  комиссии;
Пронина Т.М. – Главный бухгалтер администрации Красноклинского сельского сельского поселения;
    Члены комиссии:

Федорова Н.Н. – Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского  поселения Рузаевка (по согласованию);
Посаженников А.П. – начальник территориального отдела  в МО Рузаевка, Инсарском, Кадошкинском районах территориального Управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав и благополучия человека (по согласованию);
Ларина Е.Г. - и.о  начальника  Рузаевского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»по РМ (по согласованию);
Наумкин М.Г. – заместитель директора – архитектор Муниципального бюджетного учреждения Рузаевского муниципального района "Земельный вектор" (по согласованию);